
ZARZĄDZENIE Nr 223.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina  

z dnia 20 lipca 2023 r.  

 

PSW.524.11.3.2023 

W sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań  

z zakresu „Zdrowia publicznego” w 2023 r. dla podmiotów, których cele statutowe lub 

przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami określonymi w art. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 1608, 

z późn. zm.), w tym dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 

3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 571, z późn. zm.) 

  

Na podstawie art. 18a  ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 571,, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:  

   

§ 1 

W związku z niespełnieniem wymogów zawartych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na 

powierzenie organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie realizacji 

zadania publicznego z zakresu: „Zdrowia publicznego” w 2023 r. przez żadną ze złożonych 

ofert unieważnia się przedmiotowy konkurs. 

  

§ 2 

Niniejsze Zarządzenie podlega upublicznieniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach 

informacyjnych w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


